\/

=S
n\/eﬂt | HOFFMAN We connect and protect

Buitenste montageprofielen, CLPO

Een standaard, uit voorraad leverbaar accessoire dat
compatibel is met het standaard gatenpatroon van nVent
HOFFMAN en dat de installatie vereenvoudigt.

KENMERKEN

Omschrijving: Universeel profiel voor zowel diepte- als breedtemontage op het 25 mm DIN-gatenpatroon op het kastframe.
Het 75 mm brede profiel is uitgerust met drie rijen gaten waarvan er een 90 graden is gedraaid. Hierdoor kunnen de CLPO-
profielen in beide richtingen worden gemonteerd. De CLPO vergroot de nuttige ruimte met 25 mm.

Materiaal: 1,5 mm verzinkt plaatstaal.

Verpakkingseenheid: 4 profielen.



SPECIFICATIES

Dikte: 1.5mm
Voltooien: Gegalvaniseerd
Materiaal: Zacht staal

Catalogusnummer

CLPO1000

CLPO1200

CLPO400

CLPO500

CLPO600

CLPO800

CLPO300

Hoogte

74mm

74mm

74mm

74mm

74mm

74mm

74mm

WAARSCHUWING

Breedte

43mm

43mm

43mm

43mm

43mm

43mm

43mm

Table 1/1

Diepte

911Tmm

111Tmm

31TTmm

41Tmm

51Tmm

711Tmm

21Tmm

Nominale
belasting

1400N

1200N

2400N

2400N

2400N

1800N

2400N

Materiaal van de
behuizing

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal

Zacht staal

Snelle verzending

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

nVent-producten moeten alleen worden geinstalleerd en gebruikt zoals aangegeven in de instructiebladen en
trainingsmateriaal van nVent. Instructiebladen zijn beschikbaar op www.nvent.com en bij uw nVent
klantenservicevertegenwoordiger. Onjuiste installatie, misbruik, verkeerde toepassing of ander falen om de instructies en

waarschuwingen van nVent volledig te volgen, kan leiden tot productstoringen, schade aan eigendommen, ernstig lichamelijk
letsel en de dood en/of uw garantie ongeldig maken.
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encclpo1000
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encclpo1200
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encclpo400
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encclpo500
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encclpo600
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encclpo800
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/hoffman/products/encclpo300
https://www.nvent.com/hoffman
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